

2023-02-07 Årsmöte med parentation för SPF Seniorerna i Kvänum

Närmare nittio medlemmar samlades till årsmötet i Kvänums församlingshem.

Ordförande Jan-Erik Larm önskade alla välkomna till denna dag, som började traditionsenligt med en parentation.

Minnesstunden började med Arioso av J. S Bach, som framfördes av Emily Lundgren på piano och Carlo Hansen på fiol. Tonsvalorna bjöd på stämmingsfulla musikstycken och diktläsningar av Isa-Maj Malmberg. Prästen



Gunnar Larsson läste upp namnen på de avlidna under året och påbjöd en tyst minut innan Emily och Carlo spelade *Lascio ch'io Pianga* av Händel. Som avslutning spelade Emily och Carlo en Gammal fäbodpsalm.

Efter minnesstunden tog de stadgeenliga årsmöteshandlingarna vid. Lars-Ove German valdes till ordförande för årsmötet och Inger Andersson som sekreterare. Alla val var väl förberedda och dagordningens 42 punkter klubbades igenom snabbt och effektivt. Lars-Erik Larm fortsätter som ordförande i föreningen. Det blev omval även av sekreterare Inger Andersson och kassör Christer Kämpe. Årsmötet beslutade att styrelsen skall bestå av elva ledamöter och valberedningen av tre. Ombud, kontaktpersoner och ansvariga för olika kommittéer och aktiviteter blev valda.

Det beslutades att årsavgiften för 2024 är 275 kr.



Mötets ordförande avslutade mötet och Föreningens ordförande Jan-Erik Larm bjöd medlemmarna enligt traditionen på delikat smörgåstårta och kaka till kaffet. Efter detta efterlängtade fika tog avtackningarna vid. Både kaffekommittén och lotterikommittén tackades för sitt glada och driftiga arbete till medlemmarnas fromma på medlemsmötena under flera år. Den avgående styrelseledamoten Rolf Hällsås blev avtackad för sina förtjänstfulla insatser på olika områden under sina tolv år i styrelsen. Även Anders Gröndahl avtackades för

delaktighet i resekommittén. I stället för en ros till var och en, lämnar föreningen ett bidrag till Hospice Gabriel.

Härefter informerades om föreningens färdiga årsprogram, som kommer att levereras inom kort och om kommande medlemsträffar i församlingshemmet med kaffekommittéer från Jung, Kvänum, N Vånga, vilka ansvarar var för sig för medlemsträffen. Vi fick även info om föreningens vårresa i maj, samt att vi kanske kommer att ha gemensamma aktiviteter med Vara SPF i framtiden.

Det sedvanliga lotteriet avslutade årsmötet.

/Isa-Maj Malmberg

